
 
 

UCHWAŁA NR LIV/349/23 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 i 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Niwa drodze wewnętrznej położonej w obrębie Kurzelów, stanowiącej działkę 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem 699 - własność Gminy Włoszczowa - uwidocznionej na 
załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2267



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2267


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-25T09:11:51+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




